

Årsredovisning
för
West Coast Military AB
559228-7741

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Stenberg, Styrelseledamot
2023-10-24

Styrelsen för West Coast Military AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, import och export med fordon, reservdelar, bilreparationsverksamhet, renovering av fordon, handel med stallprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i LAHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	932	1 268	655
Resultat efter finansiella poster	86	163	1
Soliditet (%)	27	24	10

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Bolagets styrelse och tillika ägare ser ändå med tillförsikt på framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	646	90 494	141 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 494	-90 494	0
Årets resultat			53 225	53 225
Belopp vid årets utgång	50 000	91 140	53 225	194 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 140
årets vinst	53 225
	144 365
disponeras så att i ny räkning överföres	144 365
	144 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	931 501	1 267 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	931 501	1 267 911

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-592 000	-900 755
Övriga externa kostnader	-225 388	-180 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 917	-16 917
Övriga rörelsekostnader	-355	-1 901
Summa rörelsekostnader	-834 660	-1 099 878
Rörelseresultat	96 841	168 033

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 383	-5 436
Summa finansiella poster	-10 379	-5 418
Resultat efter finansiella poster	86 462	162 615

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-21 000	-37 000
Förändring av överavskrivningar	0	-11 642
Summa bokslutsdispositioner	-21 000	-48 642
Resultat före skatt	65 462	113 973

Skatter

Skatt på årets resultat	-12 237	-23 479
Årets resultat	53 225	90 494

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 296	62 265
Summa materiella anläggningstillgångar		38 296	62 265
Summa anläggningstillgångar		38 296	62 265
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		843 902	658 177
Summa varulager		843 902	658 177
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 641	5 446
Övriga fordringar		17 792	5 734
Summa kortfristiga fordringar		33 433	11 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 620	3 690
Summa kassa och bank		8 620	3 690
Summa omsättningstillgångar		885 955	673 047
SUMMA TILLGÅNGAR		924 251	735 312

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 140	644
Årets resultat		53 225	90 494
Summa fritt eget kapital		144 365	91 138
Summa eget kapital		194 365	141 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 000	37 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 642	11 642
Summa obeskattade reserver		69 642	48 642
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		497 300	317 000
Summa långfristiga skulder		497 300	317 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	115 497	61 317
Leverantörsskulder		4 828	3 912
Skatteskulder		11 129	11 720
Övriga skulder		24 490	144 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		162 944	228 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		924 251	735 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	84 587	84 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 587	84 587
Ingående avskrivningar	-29 374	-12 457
Årets avskrivningar	-16 917	-16 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 291	-29 374
Utgående redovisat värde	38 296	55 213

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	115 497	61 317

Laholm 2023-10-23

Mikael Stenberg
Mikael Stenberg